
PROGRAM JILL EXPO 2012 
- 10:00 ZAHÁJENÍ JILL EXPO 2012 

 

Předškolní děti a děti  ZŠ (1.-2.třída) - Zelená plocha náměstí: 

- 10:00 – 18:00 Stánek partnerské školky JŠ JILL – Dětské centrum ZLATÍČKA, které 

pečuje o skupinku 13 dětí od 2 do 6 let po celý rok v pohodové a rodinné atmosféře 

v rámci celoročního projektu „Kouzelnými vrátky rovnou do pohádky“ . Vyzkoušíte si 

na praktických aktivitách, zda by se Vašemu zlatíčku ve školce líbilo. 

- 10:00 – 18:00 Představíme Vám JILL Care (hlídací agentura a au-pair programy) 

- 10:00 – 12:00 a 13:30-15:30 „30 minutové JILL programy pro děti“ (1) MUSIC, 2)  

GAMES, 3) PAINTING) – každý program trvá vždy 30 minut a děti postupují v kruhu 

tak, aby si vyzkoušely všechny aktivity (během tohoto programu na děti dohlíží 

zkušení lektoři – rodilý mluvčí anglického jazyka, kteří budou děti učit v JŠ JILL 

v průběhu roku 2012/2013 a jejich pomocníci – asistenti JŠ JILL). Zúčastnit se může 

každý, kdo má rád angličtinu a zábavu. Pitný režim bude zajištěn ! 

Po skončení těchto aktivit, děti budou předány do stánku dětského centra ZLATÍČKA, 

kde pro ně bude připraven další 30 minutový program v duchu mateřské školky 

(ukázka práce s dětmi), a poté mohou přejít do hlídacího centra JŠ JILL. Rodiče si tedy 

mohou opravdu užít několik hodin rodičovské svobody nebo zůstat s dětmi a sledovat 

ukázky aktivit, které běžně s dětmi při výuce děláme, či se do nich aktivně zapojit 

spolu se svými dětmi. 

- Během této doby bude dětem nabídnuto občerstvení  v podobě výrobků pekárny 

Benea s.r.o. . 

- 10:00 – 18:00 – Malování na obličej, Lucie Kadeřábková, originální ruční práce –

vitráže (prodej výrobků) 

- 11:00 RED TULIP - seminář Marji Volemanové-Mud o Neuro vývojové terapii (Neuro 

Development Therapy), která se snaží vyřešit příčinu mnoha problémů učení a 

chování. Přetrvávající primární reflexy mohou způsobit například problémy se 

psaním, čtením, symptom ADHD a ADD, dyslexii, dyspraxii a další. Po přednášce a 

praktických ukázkách této terapie budou vítány Vaše dotazy. Seminář se bude 

opakovat od 13.30 hod. 

- 12:00 – Představení Drumben – společné bubnování, kterého se může zúčastnit 

každý, kdo bude mít zájem. Je pro Vás připraveno 200 bubnů, které společně 

rozezníme. Jedná se o světovou premieru. 

- 12:45 – 13:15 – The Bear Educational Theater –  je profesionální divadelní 

společnost, která se specializuje na představení ve školách k podpoře výuky 



anglického jazyka. V repertoaru má 14 různých divadelních představení. Shlédnete 

ukázku představení pro malé děti „Jackie and the Giant.“  

- 13:00 RED TULIP – opakovaný seminář Marji Volemanové-Mud o Neuro vývojové 

terapii (Neuro Development Therapy) z 11:00 hodiny  

- 15:30 – 16:00 – The Bear Educational Theater – představení anglického divadla pro 

starší děti a dospělé (hra: „The History of England“) 

- 18:00 – Zakončení programu  

 

Děti ZŠ, SŠ a Dospělí – Kamenná plocha náměstí: 

- 10:00 – 18:00 PAINTBALL ENGLISH – Pro všechny zájemce o sport a zábavu je 

připravená 15 metrová střelnice, kde si můžete vyzkoušet střelbu na cíl z různých 

druhů paintballových značkovačů. Spolu se střelnicí Vám budou k službám zkušení 

instruktoři Paintball English, kteří Vám vysvětlí veškeré detaily Paintballu, či způsob 

zapojení anglického jazyka do Paintballu. Budete mít možnost přihlásit se do 

celoročních kurzů Paintball English a připravili jsme pro Vás i termíny příměstských 

táborů na Paintball English 2013 

- 10:00 – 18:00 BÍLÝ LEV – toto občanské sdružení si klade za cíl skrze organizování a 

provozování výchovně kulturních vzdělávacích akcí předávat mladé generaci hodnoty 

a dědictví, které jako český národ máme. Hravou formou sdružení představuje 

významné osobnosti, velikány, reprezentanty, zároveň se zaměřuje na ochranu 

životního prostředí, podporuje sportovní zdatnost a zdravý životní styl. 

Pro starší děti je připraveno několik zajímavých her a aktivit. 

- 14:00 BADMINTON KOUKAL (Petr Koukal) –  Dozvíte se vše o špičkovém 

profesionálním i rekreačním badmintonu. Bude zde beseda a autogramiáda Petra 

Koukala, dvojnásobného olympijského reprezentanta a vlajkonoše české olympijské 

výpravy v Londýně, který s sebou přiveze na ukázku i olympijské oblečení a 

světoznámé holínky. Na akci bude možné vyzkoušet si Petrovy závodní rakety a lidé z 

jeho realizačního týmu seznámí zájemce se vším, co stojí za dlouhou 

cestou sportovce až na olympijské hry včetně a jak důležitou roli přitom hraje 

jeho jazyková vybavenost.  Dozvíte se také, kde je možné se badmintonu 

v Berouně věnovat právě pod vedením zkušených trenérů z týmu Petra Koukala, a to 

na závodní i rekreační úrovni.  

- CHARITA  - Přidejte se s námi k podpoře organizací, které Vaši pomoc potřebují 

10:00 – 18:00 si budete moci zakoupit předměty vyrobené klienty o.p.s. Dobromyslu 

a dozvědět se více o adopci dětí na dálku ve stánku Pro-Contact. 

- 10:00-18:00 AFS Mezikulturní programy, o.s. je celosvětová nevládní nezisková 

organizace, která nabízí příležitosti v oblasti mezikulturního vzdělávání pro všechny 

věkové úrovně. Jejich stánek naleznete na kamenné ploše náměstí. 

- Instituto Cervantes + španělský stánek JŠ JILL 



- 10:00-18:00 British Council – stánek zaměřený na mezinárodní jazykové zkoušky 

ESOL (KET, PET, FCE,  atd.). 

- 10:00-18:00 Nakladatelství Oxford University Press + Oxford Bookworms – 

workshop a ukázka výukových materiálů v návaznosti na semináře a přednášky 

v prostorách JŠ JILL. 

- 10:00-18:00 Nakladatelství Cambridge University Press  - ukázka výukových 

materiálů. 

- 10:00-18:00 Knihkupectví Englishbooks.cz - prodejní výstava materiálů pro studium a 

výuku anglického jazyka, vše s 15% slevou. 

- Libriitaliani.cz - prodejní výstava materiálů pro studium a výuku italského jazyka, vše 

s 15% slevou. 

- 10:00-18:00 Rozvažte si jazyk vínem – možnost promluvit si s rodilými mluvčími JŠ 

JILL u stánku vinotéky AjeTO!. 

- 10:00 - 18:00 Jazyková škola JILL a Překladatelská agentura JILL –  Nabídka ročních 

kurzů pro všechny věkové kategorie v Berouně a Hořovicích. Možnost získání 10 % 

slevy na roční kurzovné. Jedinečná příležitost setkání se všemi našimi lektory. 

Workshop k seminářům vedených JŠ JILL (překlady, tlumočení a výuka), atd. 

- 10:00 – 18:00 Monika a Jirka Vackovi – možnost zakoupení cestopisů této výjimečné 

cestovatelské dvojice. Beseda na základě přednášky v  JŠ JILL „Expedice 

Altiplano“(14 224 km na kole přes 9 zemí Jižní Ameriky). 

- 10:00 – 18:00 PRO TRAVEL CK – se zaměřuje především na organizování skupinových 

akcí a zájezdů, velmi často připravených podle konkrétního přání klienta do všech 

zemí Evropy. Mimo to nabízí jazykové kurzy v Anglii nebo pobyty u moře vhodné pro 

mladou generaci. Zástupci CK budou informovat zájemce o konkrétních akcích. 
 

    Občerstvení na náměstí: 

 

- Blackdog Cantina – populární berounská restaurace, kterou vede Eva Van Wagenen, 

nabídne burgrové barbecue. Občerstvení je připraveno pro děti i dospělé 

- Vinotéka AjeTO! –  účast této vinotéky je spojena s ochutnávkou vín pod názvem: 

„Rozvažte si jazyk vínem“ – bude pro Vás připraveno několik druhů vín z oblasti 

Velkých Bílovic a bližší informace se dozvíte v rozhovoru s anglickým rodilým mluvčím 

Earlem Richardsonem 

- Pekárna Benea s.r.o. – možnost zakoupení pečiva 

  

Přednášky a semináře v prostorách Jazykové školy JILL: 

 

- Expedice Altiplano Moniky a Jirky Vackových. Absolvovali 14 224 km na kole přes 9 

zemí Jižní Ameriky (přednáška, beseda, prodej knih).  

16:00 – 18:00 Přednáška a Beseda 

- Logopedie (Dobromysl) – přednáška 



15:00 – 15:30 LOGOPEDIE 

- British Council – Learn English and Family – seminář pro rodiče či prarodiče, kteří by 

rádi podpořili své děti ve výuce angličtiny a především v budování pozitivního vztahu 

k cizímu jazyku. Lektorka představí, mimo jiné, jak k „výuce“ přistupovat hravou 

zábavnou formou, kde získat zdarma výukové materiály, jak motivovat děti k prvním 

zkouškám z Aj (Young Learners). Také doporučujeme lektorům a učitelům anglického 

jazyka.  

10:45 – 11:45 Learn English and family (předškolní děti) 

13:30 - 14:30 Learn English and family (1.-5.třída ZŠ) 

- Oxford University Press - seminářě: „Čteme si v angličtině“ (seminář pro děti ZŠ)  a 

„Práce s četbou na ZŠ“ (semináře pro rodiče a učitele dětí ZŠ) 

10:45 – 11:45 Čteme si v angličtině (seminář pro děti ZŠ) 

15:00 - 16:00 Práce s četbou na ZŠ (seminář pro rodiče a učitele ZŠ)    

- Cambridge University Press – Seminář pro děti a rodiče, starší studenty i učitele: 

Praktická ukázka digitálních materiálů vhodných nejen pro samostudium/studium 

angličtiny v domácím prostředí a následná možnost vyzkoušení v našem stánku. Mezi 

tyto digitální tituly patří: CD-ROMy, DVD, online gramatika a pracovní sešity, e-knihy 

(zjednodušená četba) a několik mobilních aplikací. 

15:00 – 16:00 Seminář pro děti a rodiče, starší studenty i učitele (digitální 

materiály) 

- JŠ JILL – Překladatelská agentura – seminář profesionálního překladatele pro ty, kteří 

se chtějí dozvědět více o tlumočení, jak se pozná správný překlad apod.   

- AFS – Přednáška účastníka Exchange programu o Venezuele  

13:30 – 14:30 Přednáška účastníka Exchange programu o Venezuele 

 

 

 

Změna programu vyhrazena  


